
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6  

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              27 сесія 8 скликання 
 
Про доповнення Переліку об’єктів комунальної власності Стрижавської 

територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону, затвердженого рішенням 22 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання від 17 вересня 2021 року №6 
 
 Відповідно до статті 25, частини1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, рішення 24 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 09 листопада 2021 року «Про 
нову редакцію Переліку об’єктів та майна комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, затвердженого рішенням 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 45», рішення виконавчого 
комітету від 25 листопада 2021 року № 401 «Про погодження наміру передачі 
в оренду частини нежитлового приміщення в будівлі Будинку культури села 
Сосонка», розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 
туризму селищної ради від 11.11.2021 року № 01-09/1047, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, селищна 
рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 
         1. Доповнити Перелік ІІ типу об’єктів комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону, затвердженого рішенням 22 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 17 вересня 2021 року № 6, пунктом 7згідно 
додатку.  

2. Доповнення до Переліку ІІ типу об’єктів комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону, затвердженого рішенням 22 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 17 вересня 2021 року № 6, підлягає 



опублікуванню на офіційному сайті Стрижавської територіальної громади не 
пізніше 10 календарних днів з дня прийняття рішення. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 

Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 
 
 



 



Додаток 
до рішення 27 сесії селищної ради  
8 скликання 
від 10 грудня 2021 р. № 6 
 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ II ТИПУ 
об’єктів комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 

що підлягають передачі в оренду без аукціону 
 

 
№ Балансоутримувач Назва об’єкта  

оренди 
Місцезнаход

ження 
об’єкта 

Пло
ща 
об’є
кта 

Характеристик
а об’єкта 

Цільове 
призначення 

об’єкта 

Примітка 

7. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та туризму 
Стрижавської 
селищної ради 

частина 
нежитлового 
приміщення в 
будівлі Будинку 
культури  
с. Сосонка 

вул.Миру, 
буд.1,  
с. Сосонка, 
Вінницький  
район, 
Вінницька 
область 

16,5 
кв.м 

нежитлове 
приміщення 

громадські 
об’єднання та 
благодійні 
організації,  
для проведення 
заходів у сфері 
культури та 
мистецтв 

 

 
 
 
 

Секретар селищної ради                                                                                  Валентина МЕДВЕДСКА 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

